受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年11月25日
發文字號：僑力商字第1110010140號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：競賽簡章、活動海報

主旨：檢送本校舉辦「第五屆全國高中職新農業行銷實作競賽」，

敬請惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本校獲農委會補助舉辦「第五屆全國高中職新農業行銷實作

競賽」，透過競賽將理論與實務結合應用，並帶動中部地區

農產行銷至全國。

二、競賽活動提供最高額獎勵金新臺幣60,000元整，歡迎學生踴

躍報名參賽。

三、報名日期：自即日起至112年1月9日(一)24:00截止。

四、 競 賽 公 告 網 址： https:// sites. google. com/ view/

sunfarmorganic/

五、競賽聯絡專線：04-27016855分機2142、2143

六、競賽說明會於111年12月9日(五) 13:30-15:30於本校圖資大

樓5樓8522教室及線上(會議前一日公布於競賽公告網址)同

步舉行。

七、說明會報名網址：https://forms.gle/8xKucURkd1YzhxJA8

說明會報名截止日期：即日起至111年12月7日(三)24:00截止。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：本校商學與管理學院、企業管理系

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

僑光科技大學 函

地址：40721 台中市西屯區僑光路 100
號

聯絡人：蔡育純
電子信箱：bms@ocu.edu.tw
聯絡電話：(04)27016855#8512
傳真電話：(04)27075420

     111  11  3

1

(107-109 )

110

1.

2.

3.

2

https://sites.google.com/view/sunfarmorganic/

(04)27016855 2143 2142

E-mail vegetable@ocu.edu.tw

FB ( )

https://www.facebook.com/sunfarmorganic/

( )

1. ( )

2.

3. 3 6

2 1

4. 1 2

5.

3

( )

https://sites.google.com/view/sunfarmorganic/

https://sites.google.com/view/sunfarmorganic/

( ) 112 1 9 ( ) (

)

12

( )

1. 1 (PDF )

— — 1

— — 1

2. 2 (PDF )

— — 2

— — 2

3. 3 (PDF )

— — 3

— — 3

4. 4 (PDF )

— — 4

— — 4

5. 5 (PDF )

< >

( ) PDF

— — 5

— — 5

4

6. 50MB

10MB

100

1 40%

2
1.
2.
3.

30%

3 30%

100%

(1) 1 (5-15 PDF )

— — 1

— — 1

(2) 2 ( 10 PPT )

— — 2

— — 2

(3) 3

( PPT 5-10 youtube )

— — 3

— — 3

(4) 4

2,000 (excel )

5

0912-345-678 1000

04-27016855 1000

2000

— — 4

— — 4

(5)

:

30 ~2 5

logo( ) 720p

(.mpeg4 .mp4 .avi .wmv .mov .flv)

112 3 15 ( )

100MB

6 youtube

youtube

112 4 20

12

- -

-OO -

(6)

2 3 ( )

100

6

25

1 ( 10 ) 30%

2

1.
2.
3.
4.

50%

3 20%

100%

 112 4 24 ( )

112 5 12 ( )

112 4 7 ( )

(ex.

…)

1.

2.

(ex.

… )

7

1.

2. ( PDF PPT youtube
1 2 )

3.

1 PPT 1 youtube
2 1

 1. 2.

 ( 1~4 )

2,000

 25

1 6
1 4
1 2

1 1

1 8

1 1

1 1

6

*
: 75% 25%

8

1. ( )

2. ( )

3.

30 ( )

112 4 7 ( )

112 4 28 ( ) (

)

( )

2,000 3

-

9

112 1 9 ( )
( )

1.
2. 120
3.

( )
111 1 30 ( )

1.

2.

3.

111 1 30 ( )

1. /
2.

( )
youtube 112 3
15 ( )

112 4 7 ( ) 1.
2. ( )

2,000

112 4
28 ( )

3.

4. 112
4 20 ( )

112 4 8~23

112 4 24 ( )

112 4 28 ( )

112 5 12 ( )

1.
2.

( )
3. …

112 5 12 ( )
1.
2.

10

            ( 1 )

1 PDF — — 1

2 PDF — — 2

3 PDF — — 3

4 PDF — — 4

5 PDF — — 5

112/4/7( ) 12

1
PDF

— — 1
5-15

2
PPT

— — 2
10

3
Youtube

— — 35-10

4 Excel — — 4

- -30 ~2

( )

112 4 24

3

112 4 28 ( )

3

11

1 PDF

( )

( )

E - mail

3
1,2,3

* ( )

(1~12 ) (1~12 ) (1~12 )

(11~12 ) (4~1 )    (11~12 )

(1~12 ) (1~12 ) (10~2 )

(1~12 ) (10~2 ) (12~4 )

(11~4 ) (1~12 ) (1~12 )

( ) (12~3 ) (11 )

( ) ( ) ( ) ( )

( )

( )

/  email

/  email

12

2 PDF

1

2

( )

3

…

/ / /

( -- )

( pdf )

13

3- 1 PDF

( )

( 8

)

( )

/ /

( )

( )

14

4- PDF

1 ( )

2

3

4

5

( -- )
( pdf )

15

5- PDF

OOO

1. ( )

2.

3. PDF

16

1-

( )

 112

17

( )

( )

( )

( )

( )

( )

1. Microsoft Office Word PDF

2. Times News Roman

3. 18pt 16pt 14pt 12pt

4. 1.5 A4 5-15